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TOOTEKIRJELDUS  2386 

1          26.3.2020 WOODEX AQUA BASE PLUS 
PUIDUKAITSEKRUNT 

 

VÄRVITÜÜP BIOTSIIDIDIREKTIIVI 528/2012 nõudeid täitev puidukaitseaine (tooterühm 8). 

Loa number EE-2012-0007. 

WOODEX AQUA BASE PLUS on kasutusvalmis vesilahustuv puidukaitsekrunt 

väljas asuvate puitpindade kruntimiseks enne pinnatöötlust.  

WOODEX AQUA BASE PLUS on mõeldud tavatarbijale ja professionaalile puidu 

kaitsmiseks toonimuutuste, mädaniku ja sinetuse vastu kasutusaladel 2 ja 3 

(EN 335). 

WOODEX AQUA BASE PLUS kaitseb pidevalt ilmastiku või niiskuse käes olevat 

puitu. Ei soovitata maapinnaga kokkupuutes või pidevas mageda ja soolase 

veega kokkupuutes olevatele puiduosadele. 

KASUTAMINE Aknaraamid, välisuksed, fassaadilaudis, aiad, laud- ja palkehitised, räästalauad, 

varjualused jm töötlemata puitpinnad. 

WOODEX AQUA BASE PLUS´iga krunditud puitpind tuleb töödelda võimalikult 

ruttu, kuid mitte varem kui 24 tunni möödudes. 

 

TEHNILISED ANDMED  

KUIVAINESISALDUS Ca 14 mahu&% 

LENDUVAD ORGAANILISED 

ÜHENDID 

(LOÜ) 

EL LOÜ direktiiv ei laiene sellele tootele. 

KULU Kogukulu 180-220 ml/m2 ehk 4,5-5,5 m2/l 

TIHEDUS Ca 1 g/ml 

KUIVAMISAEG +23C,  

      ÕHU SUHTELINE NIISKUS 

50% 

Tolmukuiv 1-2 tunni möödudes. 

WOODEX AQUA BASE PLUSiga töödeldud pinnad on valmis 

käsitlemiseks u 24 tunni pärast. 

TÖÖVAHENDITE PESU Vesi ja pehme seep. 

VÄRVITOONID Värvitu. 

OHUTUSTEAVE Vt. ohutuskaarti 
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KASUTAMINE  

    VÄRVIMINE WOODEX AQUA BASE PLUS’i kasutatakse vedeldamata kujul. 

Enne kasutamist segada korralikult. Kantakse puhtale pinnale 

pintsli, rulli või pihustiga. Töödeldud puitmaterjal ladustatakse 

katusega ruumides, kus on kasutusel üleliigse vedeliku 

kogumistehnoloogia või veelkindel põrand. Kui töötlemine 

toimub ehitusplatsil, ei tohi lubada toote sattumist maapinda ja 

veekogudesse. Töötlemine ja kuivatamine peavad toimuma hea 

õhuvahetusega kohtades. 

Ilmastikumõjude kätte jääv puit tuleks viimistleda sobiva tootega. 

Pinnaviimistlusel järgitakse nõutud juhiseid. Pinnaviimistlus tuleb 

teha enne vihma kätte sattumist. Pinnavärv ei tohi sisaldada 

seenetõrjeks mõeldud triatsooli. 

Teknose toodetud tavatarbijale ja tööstusele mõeldud välisvärvid 

ei sisalda triatsooli. Kõiki Teknose väliskrunte ja -pinnavärve võib 

kasutada triatsooli sisaldavate puidukaitsevahendite katmiseks. 

    VÄRVIMISTINGIMUSED Töödeldav pind peab olema kuiv. Puidu niiskus võib olla max 18% 

puidu kuivkaalust. Töötlemise ja kuivamise ajal peab ümbritseva 

õhi, toote ja pinna temperatuur olema üle +5C ja suhteline 

õhuniiskus alla 80% 

    ESMAABI Sissehingamise korral viia kannatanu värske õhu kätte. Kui 

hingamine on seiskunud, ebaregulaarne või häiritud, teha 

kunstlikku hingamist või anda lisahapnikku selleks koolitatud isiku 

poolt. Ilma meditsiinitöötaja soovituseta ei tohi esile kutsuda 

oksendamist. Ei tohi teadvuseta isikule manustada midagi 

suukaudset. Otsida viivitamatult meditsiinilist abi ja näidata 

arstile purki või etiketti. Lisainfo ohutuskaadil pt.4 

(esmaabimeetodid).  

Nahale sattudes pesta kohe puhta vee ja seebiga. Toodet ei tohi 

kasutada veekogude läheduses. Väldi toote asjatud sattumist 

keskkonda. Ära kasuta sisetingimustes, va välisuksed ja välimised 

aknaraamid. Ära kasuta kokkupuutes toiduainetega. Pese käsi 

pärast toote kasutamist ja enne söömist, joomist ja suitsetamist.  

Ladustada tihedalt suletud originaalanumates . ei tohi jäätuda. 

  LISAINFO Vastutav instants: 

Troy Chemical Company BV, Uiverlaan 12E, 3145 XN, Maasluis, 

The Netherlands, tel +31-10-5927494 

Järgi biotsiidimääruseid ja -nõudeid 

 

Tootekirjeldustes esitatud andmed põhinevad laboratoorsetel katsetel ja toodete praktilisel kasutamisel. Kõik esitatud väärtused on 

suunavad ning olenevad muu hulgas toonist ja läikeastmest. Kuna me ei saa mõjutada värvi kasutus- või tööolusid, vastutame ainult värvi 

kvaliteedi eest ning tagame, et see vastab Teknose kvaliteedikinnitusele. Me ei vasta kahjude eest, mis tulenevad toote kasutamisest 

kasutusjuhendi või -otstarbe vastaselt. Meie koduleheküljelt www.teknos.com leiab ajakohased versioonid tootekirjeldustest, 

ohutusjuhenditest ja süsteemikirjeldustest.   


